股票代码:000551

股票简称: 创元科技

编号:1s2019-A38

## 创元科技股份有限公司 关于参与创元期货增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年12月4日,创元科技股份有限公司(以下简称"创元科技")召开了第九届董事会2019年第六次临时会议,审议通过了关于参与创元期货股份有限公司(以下简称"创元期货")增资暨关联交易的议案。具体内容详见刊载于2019年12月5日《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.con.cn)上的公司"第九届董事会2019年第六次临时会议决议公告"(公告编号: 1s2019-A35)以及"关于参与创元期货增资暨关联交易的公告"(公告编号: 1s2019-A36)。

2019年12月12日, 创元期货召开了2019年第五次临时股东大会审议通过了《关于<创元期货股份有限公司2019年第一次股票发行方案>》的议案。创元科技根据目前持有创元期货股权比例增资,以1.94元/股的价格,认购1,663.60万股,现金出资3,227.38万元。

本次发行前,创元期货总股本为2.6亿股,创元科技持有创元期货1,802.2333万股,占股本的比例为6.93%。本次发行后,创元期货股本为5亿股,我公司持有3,465.8333万股,占6.93%,持股比例维持不变。

创元期货股票在全国中小企业股份转让系统发行完成后,还需向全国中小企 业股份转让系统备案。公司将积极关注本项目的进展情况,及时履行信息披露义 务。

特此公告。

创元科技股份有限公司 董 事 会 2019年12月17日

